1 thôn 5 năm liền không có người sinh con thứ ba
trở lên được đề nghị UBND tỉnh khen thưởng.

Hơn 24.400 suất quà được trao cho nạn nhân
chất độc da cam/Điôxin

NHƯ HOÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ
Hội thi “Xây dựng môi trường lấy trẻ làm trung tâm”

ĐỨC DŨNG

60 phụ nữ, trẻ em có hoàn cảnh khó khăn
được nhận quà tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018

XUÂN PHƯƠNG

KIẾN XƯƠNG
Tỷ lệ sinh con thứ ba giảm 0,71%

HÀ ANH

Các đồng chí lãnh đạo tỉnh viếng các anh hùng liệt sĩ.

với cao tốc Cầu Giẽ - Ninh Bình theo hình thức BT và bổ sung kế
hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2018 - 2020 để thanh toán
cho dự án; đồng chí Nguyễn Hoàng Giang,